Председателю партнерства
ДНП «Тиликтино»
Бекенову Сергею Геннадьевичу

	от Иванова Петра Васильевича

     ФИО заявителя
ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены ДНП «Тиликтино»
Я, Гражданин РФ, Иванов Петр Васильевич, дата рождения: 01.01.1980, место рождения: г. Москва, паспорт гражданина РФ: серия 01 01 № 010203, выдан Паспортным столом № 1 г. Москвы 01.01.2010 года, код подразделения 770-100, зарегистрированный по адресу: 121000, Россия, г. Москва ул. Тверская, д. 1, кв. 7,
прошу принять меня в члены ДНП «Тиликтино» (далее по тексту – «ДНП», «ДНП «Тиликтино»), согласно п. 4.1. Устава ДНП, в связи с приобретением мною земельного участка с кадастровым номером 50:03:0050380:______, расположенном на землях «садоводческих объединений» в дачном поселке «Альпийские луга» по адресу: ___________________________________________.
С уставом ДНП «Тиликтино» ознакомлен и согласен, обязуюсь соблюдать устав ДНП и все правила и требования, предъявляемые к застройке земельного участка и его эксплуатации, не нарушать требования СНиП, ГОСТ, выполнять решения общего собрания членов ДНП и Правления, а также нести все расходы на создание и содержание мест общего пользования ДНП.
Иванов Петр Васильевич

___________________

          (Подпись)
«02» ноября 2015 года

ПРИНЯЛ:

	Председатель Партнерства
ДНП «Тиликтино»

Бекенов Сергей Геннадьевич

м.п.
«___» _____________ 2015 года